
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 101 51
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niederdorfelden 7 14:0 38:4 78:13 477:169
2 RW Sprendlingen II 7 10:4 29:13 59:26 402:242
3 TC Heusenstamm 7 9:5 25:17 56:38 408:306
4 TC Schöneck 7 9:5 24:18 48:41 352:335
5 TSG Mainflingen 7 7:7 20:22 45:50 337:360
6 TC Freigericht 7 5:9 20:22 46:46 350:334
7 DJK Buchschlag 7 2:12 7:35 15:71 209:460
8 TC Gründau 7 0:14 5:37 12:74 144:473

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.05.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

RW Sprendlingen II
TC Freigericht
TSG Mainflingen
TC Gründau

TC Niederdorfelden
TC Schöneck
DJK Buchschlag
TC Heusenstamm

1:5
2:4
4:2
1:5

Fr. 17.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

DJK Buchschlag
TC Schöneck
TC Heusenstamm
TC Gründau

TC Freigericht
RW Sprendlingen II
TC Niederdorfelden
TSG Mainflingen

0:6
2:4
2:4
0:6

Fr. 24.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Schöneck
TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen II
TC Freigericht

DJK Buchschlag
TC Gründau
TSG Mainflingen
TC Heusenstamm

6:0
6:0
6:0
2:4

Fr. 14.06.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Niederdorfelden
TC Heusenstamm
TSG Mainflingen
DJK Buchschlag

TC Freigericht
RW Sprendlingen II
TC Schöneck
TC Gründau

5:1
3:3
3:3
4:2

Fr. 16.08.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gründau
TC Niederdorfelden
RW Sprendlingen II
TC Heusenstamm

TC Freigericht
TC Schöneck
DJK Buchschlag
TSG Mainflingen

1:5
6:0
6:0
4:2

Fr. 23.08.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

DJK Buchschlag
RW Sprendlingen II
TC Freigericht
TC Schöneck

TC Niederdorfelden
TC Gründau
TSG Mainflingen
TC Heusenstamm

0:6
6:0
1:5
4:2

Fr. 30.08.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Freigericht
TSG Mainflingen
TC Schöneck
DJK Buchschlag

RW Sprendlingen II
TC Niederdorfelden
TC Gründau
TC Heusenstamm

3:3
0:6
5:1
1:5
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