

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 101 51

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niederdorfelden	7	14:0	38:4	78:13	477:169
2	RW Sprendlingen II	7	10:4	29:13	59:26	402:242
3	TC Heusenstamm	7	9:5	25:17	56:38	408:306
4	TC Schöneck	7	9:5	24:18	48:41	352:335
5	TSG Mainflingen	7	7:7	20:22	45:50	337:360
6	TC Freigericht	7	5:9	20:22	46:46	350:334
7	DJK Buchschlag	7	2:12	7:35	15:71	209:460
8	TC Gründau	7	0:14	5:37	12:74	144:473

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 10.05.2019 16:00	RW Sprendlingen II	TC Niederdorfelden	1:5
	16:00 TC Freigericht	TC Schöneck	2:4
	16:00 TSG Mainflingen	DJK Buchschlag	4:2
	16:00 TC Gründau	TC Heusenstamm	1:5
Fr. 17.05.2019 16:00	DJK Buchschlag	TC Freigericht	0:6
	16:00 TC Schöneck	RW Sprendlingen II	2:4
	16:00 TC Heusenstamm	TC Niederdorfelden	2:4
	16:00 TC Gründau	TSG Mainflingen	0:6
Fr. 24.05.2019 16:00	TC Schöneck	DJK Buchschlag	6:0
	16:00 TC Niederdorfelden	TC Gründau	6:0
	16:00 RW Sprendlingen II	TSG Mainflingen	6:0
	16:00 TC Freigericht	TC Heusenstamm	2:4
Fr. 14.06.2019 16:00	TC Niederdorfelden	TC Freigericht	5:1
	16:00 TC Heusenstamm	RW Sprendlingen II	3:3
	16:00 TSG Mainflingen	TC Schöneck	3:3
	16:00 DJK Buchschlag	TC Gründau	4:2
Fr. 16.08.2019 16:00	TC Gründau	TC Freigericht	1:5
	16:00 TC Niederdorfelden	TC Schöneck	6:0
	16:00 RW Sprendlingen II	DJK Buchschlag	6:0
	16:00 TC Heusenstamm	TSG Mainflingen	4:2
Fr. 23.08.2019 16:00	DJK Buchschlag	TC Niederdorfelden	0:6
	16:00 RW Sprendlingen II	TC Gründau	6:0
	16:00 TC Freigericht	TSG Mainflingen	1:5
	16:00 TC Schöneck	TC Heusenstamm	4:2
Fr. 30.08.2019 16:00	TC Freigericht	RW Sprendlingen II	3:3
	16:00 TSG Mainflingen	TC Niederdorfelden	0:6
	16:00 TC Schöneck	TC Gründau	5:1
	16:00 DJK Buchschlag	TC Heusenstamm	1:5